
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про затвердження переліку проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 
Програми з відновлення України

Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік», абзацу другого пункту 
10 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2021 року 
№ 1324 (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 04 липня 
2023 року № 596 «Про розподіл у 2023 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення 
України» та протоколу № 1 засідання Експертної робочої групи з питань 
ініціювання, підготовки, супроводження та реалізації спільних з Європейським 
інвестиційним банком проєктів в рамках Програми з відновлення України та 
Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 
від 15 травня 2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 
Програми з відновлення України, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства розвитку громад 
та територій України від 09 грудня 2022 року № 253 «Про затвердження переліку 
проектів, які фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції А. Юрченко.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України 
_____________2023 року №________

Перелік проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках Програми з 

відновлення України

Код 
місцевого 
бюджету

Назва проєкту Обсяг субвенції  зі 
спеціального фонду 

державного 
бюджету на 2023 
рік, тис. гривень

Разом за областями 5 292 000,000

Разом по Вінницькій області 373 561,679

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 275 965,726

Нове будівництво спеціальної школи І-ІІ рівнів 
Вінницького навчально-реабілітаційного центру 
«Гніздечко» Вінницької обласної Ради (з частковим 
благоустроєм території та будівництвом 
спортивного майданчика), за адресою: Вінницька 
обл., Вінницький р-н, м. Вінниця, вул. Хмельницьке 
шосе, 110 (коригування)

43 915,000

Капітальний ремонт онкогематологічного відділення 
зі створенням боксів для високодозової хіміотерапії 
комунального некомерційного підприємства 
«Вінницька обласна дитяча клінічна лікарня 
Вінницької обласної Ради», за адресою: 
вул. Хмельницьке шосе, буд. 108, м. Вінниця 
(Коригування)

40 793,057

«Реконструкція будівлі поліклініки КНП «Вінницька 
обласна клінічна лікарня ім. М. І. Пирогова 
Вінницької обласної Ради» з розміщенням 
діагностичного центру» (коригування № 2)

117 275,000

«Реконструкція будівлі корпусу № 15 Вінницької 
обласної клінічної лікарні ім. М. І. Пирогова в 
м. Вінниці по вул. Пирогова, 46» (Коригування 2) 

73 982,669



2
0254200000 Бюджет Жмеринської міської територіальної 

громади 16 864,973

«Реконструкція діючого каналізаційного напірного 
колектору від головної каналізаційної насосної 
станції (ГКНС) по вул. Мельнична до очисних 
споруд каналізації (ОСК) у м. Жмеринка, Вінницької 
обл.» (коригування)

16 864,973

0256600000 Бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади 69 868,950

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу 
Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького району 
Вінницької області по вул. Київська, 174 
(коригування 3) 

9 383,000

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу 
«Мізяківсько-Хутірський ліцей» по вул. Центральна, 
22 в с. Мізяківські-Хутори, Вінницького району, 
Вінницької області (коригування)

4 485,950

Нове будівництво центру надання адміністративних 
послуг Стрижавської селищної ради, 
багатофункціональної громадської будівлі для 
спортивного та творчого розвитку, що розташована 
по вул. 40-річчя, б/н, смт Стрижавка,  Вінницького 
району, Вінницької області

56 000,000

0256900000 Бюджет Уланівської сільської територіальної 
громади 10 862,030

«Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу 
дошкільної освіти комунальної власності 
Уланівської сільської ради за адресою: Вінницька 
область, Хмільницький район, село Уланів 
вул. Миру, 19» (Коригування)

10 862,030

Разом по Дніпропетровській області 519 095,698

0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 140 000,000

«Капітальний ремонт будівлі КНП «Міська клінічна 
лікарня № 4» Дніпровської міської ради за адресою:  
м. Дніпро, вул. Ближня, 31». Коригування

28 000,000

Капітальний ремонт будівлі нового хірургічного 
корпусу комунального закладу «Дніпропетровська 
обласна клінічна лікарня ім. І. І. Мечникова» з 
утепллюванням фасаду та підсиленням опорних 
ділянок спирання плит перекриття по блокам «А» і 
«Д». Коригування 

112 000,000



3
0451500000 Бюджет Слобожанської селищної територіальної 

громади 27 435,690

Нове будівництво Центру надання адміністративних 
послуг за адресою: Дніпропетровська область, 
Дніпровський район, смт Слобожанське, 
вул. 8 Марта

20 565,000

Нове будівництво амбулаторії за адресою: 
Дніпропетровська область, Дніпровський район, 
с. Олександрівка, вул. Центральна

6 870,690

0454200000 Бюджет Троїцької сільської територіальної громади 16 000,000

Утеплення фасаду будівлі з використанням 
енергозберігаючих технологій та капітальний 
ремонт покрівлі будівлі ЗЗСО «Писарівська 
гімназія» Троїцької сільської ради за адресою: 
вул. Вишнева, 8Б, с. Писарівка Павлоградського 
району Дніпропетровської області

16 000,000

0456800000 Бюджет Підгородненської міської територіальної 
громади 105 382,675

Капітальний ремонт комунального закладу 
дошкільної освіти «ІВУШКА» Підгородненської 
міської ради Дніпровського району 
Дніпропетровської області, за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Підгородне, 
вул. Шосейна, 99-а. Коригування 

20 382,675

«Будівництво дошкільного навчального закладу 
(ясла-садочок) за адресою: вул. Каштанова, 1 в 
м. Підгородне, Дніпропетровської області.» 
Коригування

85 000,000

0457100000 Бюджет Кам'янської міської територіальної громади 208 000,000

Реконструкція комплексу будівель Комунального 
некомерційного підприємства «Міська лікарня № 9» 
за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна,72. 
Коригування

110 000,000

Реконструкція комплексу будівель Комунального 
некомерційного підприємства «Міська лікарня 
швидкої медичної допомоги» за адресою: 
м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А. 
Коригування 1

98 000,000

0458400000 Бюджет Павлоградської міської територіальної 
громади 22 277,333



4
«Капітальний ремонт трубопроводу водопостачання 
по просп. Шахтобудівників в м. Павлоград» 
Коригування

6 775,320

«Реконструкція трубопроводу водопостачання вул. 
Озерна в м. Павлоград». Коригування 15 502,013

Разом по Житомирській області 445 362,269

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 415 817,064

Капітальний ремонт Малинського ліцею № 2 
Малинської міської ради за адресою: вул. Степана 
Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, 
Житомирської області

79 509,934

Капітальний ремонт Малинівського ліцею 
Малинської міської ради за адресою: 
вул. Молодіжна, 3, с. Малинівка, Коростенського 
району, Житомирської області

80 576,627

«Будівництво комплексу (Високівський заклад 
дошкільної освіти Високівської сільської ради 
Житомирської області) з благоустроєм території в 
с. Високе по вул. Центральна, 15 Б, Житомирської 
області» (коригування)

47 747,427

Реконструкція відділення екстреної медичної 
допомоги КП «Лікарня № 2 Ім. В. П. Павлусенка» 
Житомирської міської ради за адресою: 
вул. Р. Шухевича, 2а в м. Житомир (коригування)

28 290,230

Будівництво хірургічного корпусу комунального 
некомерційного підприємства «Новоград-Волинське 
міськрайонне територіальне медичне об’єднання» на 
вул. Наталії Оржевської, 13 в м. Новограді-
Волинському Житомирської області. (Коригування)

100 000,000

Реконструкція лікувального корпусу (дитяче 
відділення) в обласному протитуберкульозному 
диспансері Житомирської обласної ради під 
інфекційне відділення за адресою: смт. Гуйва, 
вул. Бердичівська, 64 Житомирського району, 
Житомирської області (коригування)

25 076,768

Капітальний ремонт (енергоефективна термосанація) 
Ружинської гімназії по вул. Київська, 43 в 
смт. Ружин Житомирської області (коригування)

54 616,078

0655200000 Бюджет Житомирської міської територіальної 
громади 23 414,051



5
Реконструкція операційного блоку хірургічного 
корпусу КП «Лікарня № 2 ім. В. П. Павлусенка» 
ЖМР за адресою: м. Житомир, вул. Р. Шухевича, 2а 
(коригування)

23 414,051

0656400000 Бюджет Малинської міської територіальної громади 6 131,154

Реконструкція будівлі Виконавчого комітету 
Малинської міської ради з влаштуванням Центру 
надання адміністративних послуг з утепленням 
фасада адмінбудівлі за адресою: Житомирська 
область м. Малин, площа Соборна, 6а

6 131,154

Разом по Київській області 2 386 937,777

1010000000 Обласний бюджет Київської області 577 816,936

Капітальний ремонт Макарівського ліцею №1 
Макарівської селищної ради Бучанського району 
Київської області по вул. Освіти, 5 в смт Макарів 

75 000,000

Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступеню по вул. Богдана Хмельницького 
148 в с. Богданівка Броварського району Київської 
області

81 334,806

Капітальний ремонт будівлі Мокрецького ліцею 
Калитянської селищної ради Броварського району 
Київської області, що розташований по вул. Нова, 2 
в с. Мокрець Броварського району Київської області

35 049,079

Капітальний ремонт будівлі Початкової школи №1 
Гостомельської селищної ради за адресою: 
смт. Гостомель, вул. Молодіжна, буд. 9 Бучанського 
району Київської області 

16 789,955

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за 
адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 
Бучанського району Київської області. Коригування

15 211,629

Капітальний ремонт Мотижинського ліцею 
Макарівської селищної ради Бучанського району по 
вул. В. Довгича, 2-А в с. Мотижин, Київської області

32 613,730

Капітальний ремонт будівлі Копилівського ліцею 
Макарівської селищної ради Бучанського району 
Київської області за адресою: вул. Жовтнева, 84, 
с. Копилів Бучанського району Київської області

27 860,251

Капітальний ремонт Філії Рудницька гімназія 
опорного закладу освіти «Селищанський ліцей»  
Баришівської селищної ради за адресою: Київська 

34 728,058



6
область, Броварський район, с. Рудницьке, 
вул. Шевченка, 4а

Капітальний ремонт Баришівського ліцею імені 
Миколи Зерова Баришівської селищної ради по 
вул. Центральна, 33 в смт. Баришівка

41 081,563

Капітальний ремонт опорного закладу освіти 
«Лукашівський ліцей» Баришівської селищної ради 
за адресою: Київська область, Броварський район, 
с. Лукаші, вул. Центральна, 1

21 546,571

Будівництво адміністративної будівлі за адресою: 
вул. Київська, 48, с. Бишів, Фастівський район, 
Київська область

70 200,000

Будівництво гімназії № 3 на 240 місць по вулиці 
Остромирській, 37-а в селищі Гостомель Київської 
області 

59 800,000

Капітальний ремонт будівлі Київського обласного 
центру соціально-психологічної реабілітації дітей 
с. Копилів, вул. Макарівська, 31-а

25 001,294

Будівництво дитячого садка на 140 місць по вулиці 
Остромирській, 37а в селищі Гостомель Київської 
області (коригування)

41 600,000

1050500000 Бюджет Дівичківської сільської територіальної 
громади 20 000,000

Капітальний ремонт будівлі Стовп’язької 
загальноосвітньої школи I-III ступенів, яка 
знаходиться за адресою: Київська область, 
Бориспільський район, с. Стовп’яги, вул. Дружби, 22 
(коригування)

20 000,000

1050800000 Бюджет Тетіївської міської територіальної громади 70 000,000

Реконструкція будівлі корпусу №1 комунального 
некомерційного підприємства «Тетіївська 
центральна лікарня» Тетіївської міської ради, що 
розташована за адресою: вул. Цвіткова, буд. 26, 
м. Тетіїв, Білоцерківський район, Київська область

70 000,000

1051300000 Бюджет Миронівської міської територіальної 
громади 32 300,000

Реконструкція з добудовою Миронівського 
академічного ліцею № 3 по вул. Перемоги, 33, в 
м. Миронівка Київської обл.

32 300,000



7
1051500000 Бюджет Бучанської міської територіальної громади 195 522,827

Реконструкція майданчика водопровідних споруд із 
застосуванням новітніх технологій та встановленням 
обладнання з очистки та знезалізнення питної води 
за адресою: Київська область, м. Буча, 
вул. Тарасівська, 14-а. Коригування

3 711,327

Реконструкція майданчика водопровідних споруд із 
застосуванням новітніх технологій та встановленням 
обладнання з очистки та знезалізнення питної води 
за адресою: м. Буча, вулиця Склозаводська, 12-б. 
Коригування

4 341,985

Реконструкція Бучанського навчально-виховного 
комплексу «Спеціалізована загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
№ 2 по вул. Шевченка, 14а в м. Буча, Київської 
області. Коригування

177 404,419

Реконструкція майданчика водопровідних споруд із 
застосуванням новітніх технологій та встановленням 
обладнання з очистки та знезалізнення питної води 
за адресою: Київська область, с. Гаврилівка, вулиця 
Соснова, 2. Коригування

10 065,096

1051700000 Бюджет Обухівської міської територіальної громади 17 698,002

Капітальний ремонт (санація) Дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок) комбінованого 
типу «Зірочка» по вул. Каштанова, 5 в м. Обухів 
Київської області

17 698,002

1052600000 Бюджет Білогородської сільської територіальної 
громади 163 000,000

Реконструкція загальноосвітньої школи І- ІІІ ст. по 
вул. Центральна, 138-А, в с. Святопетрівське Києво-
Святошинського району Київської області. 
Коригування 

50 000,000

Реконструкція ЗОШ І-ІІІ ступенів по вул. Соборна, 
150, с. Гореничі Києво-Святошинського району, 
Київської області (коригування)

55 000,000

Реконструкція будівлі закладу дошкільної освіти 
«Комунальний заклад «Бiлогородський заклад 
дошкільної освіти «Барвінок» за адресою: вулиця 
Олександра Саєнка, 34а, село Бiлогородка, 
Бучанський район, Київська область. Коригування

58 000,000



8
1052700000 Бюджет Білоцерківської міської територіальної 

громади 79 513,338

Будівництво дошкільного навчального закладу на 
220 місць в мікрорайоні «Піщаний» м. Біла Церква 
Київської області. Коригування

79 513,338

1052800000 Бюджет Бориспільської міської територіальної 
громади 209 136,417

Реконструкція котельні по вулиці Володимира 
Момота, 42-б у м. Бориспіль Київської області 24 647,340

Реконструкція Бориспільського навчально-
виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» імені 
Костянтина Могилка Бориспільської міської ради 
Київської області, вул. Володимира Момота, 16-А, 
м. Бориспіль Київської області (І черга) 
(Коригування)

184 489,077

1053000000 Бюджет Боярської міської територіальної громади 127 870,544

Реконструкція з добудовою приміщення Боярської 
загальноосвітньої школи I-III ступенів № 1 за 
адресою: Київська обл., Києво-Святошинський 
район, м. Боярка, вул. Лисенка, 11/23. (Коригування 
2)

127 870,544

1053400000 Бюджет Вишневої міської територіальної громади 459 783,503

«Реконструкція будівлі «Вишнівського ліцею 
«ІДЕАЛ» Вишневої міської ради Бучансьгого 
району Київської області» за адресою: 
вул. Машинобудівників 3, м. Вишневе, Київської 
області.» (Коригування)

157 690,980

«Реконструкція будівлі з добудовою Вишнівської 
загальноосвітньої школи  І-ІІІ № 2 Вишневої міської 
ради Бучанського району Київської області, за 
адресою: вул. Остапа Вишні, 2, м. Вишневе 
Бучанського району Київської області» 
(Коригування)

140 000,000

«Реконструкція загальноосвітньої школи на 528 
учнів по вул. Мічуріна, 12а у с. Крюківщина Києво-
Святошинського району Київської області.» 
Коригування 

162 092,523

1053700000 Бюджет Гатненської сільської територіальної 
громади 147 532,456



9
«Капітальний ремонт будівлі Гатнянської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів за адресою: 
вул. Космонавтів 1, с. Гатне Києво-Святошинського 
району Київської області». (коригування)

35 682,909

Будівництво дошкільного закладу на 280 місць по 
вул. Космонавтів, с. Гатне Києво-Святошинського 
району Київської області

55 352,084

Будівництво центру надання адміністративних 
послуг Гатненської сільської ради на вул. Київська, 
138 в с. Гатне Фастівського району Київської 
області. Коригування

56 497,463

1054200000 Бюджет Дмитрівської сільської територіальної 
громади 53 862,041

Нове будівництво дитячого дошкільного 
навчального закладу на 75 місць по провулку  
Коцюбинського М.,1 в с. Петрушки Бучанського 
району Київської області

53 862,041

1054800000 Бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади 38 998,465

Реконструкція Калинівської амбулаторії з 
добудовою «Медичного центру допомоги учасникам 
бойових дій» по вул. Центральна, 86, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

38 998,465

1055200000 Бюджет Макарівської селищної територіальної 
громади 53 903,248

Будівництво центру надання адміністративних 
послуг (в форматі «Прозорий офіс») по 
вул. Гагаріна, 7, смт. Макарів, Бучанського району, 
Київської області

12 858,520

Капітальний ремонт Маковищанської гімназії 
Макарівської селищної ради Бучанського району 
Київської області, розташованої за адресою: 
вул. Центральна, 46-б, с. Маковище, Бучанський 
район, Київська область

41 044,728

1056600000 Бюджет Фастівської міської територіальної громади 140 000,000

Капітальний ремонт головного лікувального 
корпусу КНП ФМР «Фастівська БЛІЛ» по вул. Льва 
Толстого, 17 в м. Фастів Київської області 
(коригування)

70 000,000



10
Реконструкція каналізаційних очисних споруд КП 
ФМР «Фастівводоканал», місто Фастів Київської 
області. Коригування

70 000,000

Разом по Кіровоградській області 244 185,721

1150300000 Бюджет Новоукраїнської міської територіальної 
громади 57 876,108

Реконструкція будівель, споруд, комунікацій та 
облаштування прилеглої території комунального 
некомерційного підприємства «Новоукраїнська 
центральна районна лікарня» Новоукраїнської 
районної ради (адреса 27100, Кіровоградська 
область, м. Новоукраїнка, провулок Лікарняний, 1). 
Коригування

57 876,108

1150900000 Бюджет Катеринівської сільської територіальної 
громади 17 240,749

Реконструкція очисних споруд господарсько-
побутових стоків у с. Катеринівка Кропивницького 
району Кіровоградської області. Коригування

17 240,749

1152810000 Бюджет Кропивницької міської територіальної 
громади 45 573,691

Капітальний ремонт приміщень КНП 
«Територіальне стоматологічне об’єднання «Міської 
ради міста Кропивницького», вул. Шевченка, 36

45 573,691

1154100000 Бюджет Новомиргородської міської територіальної 
громади 38 066,432

Капітальний ремонт ДНВК (ясла-садок) 
«Калинонька», Новомиргородської міської ради, 
корпус 1, за адресою м. Новомиргород, 
вул. Є. Присяжного, 57. Коригування

38 066,432

1154300000 Бюджет Олександрійської міської територіальної 
громади 85 428,741

Капітальний ремонт (санація) будівлі НВК 
«Олександрійський колегіум – спеціалізована 
школа» Олександрійської міської ради по вул. 6-го 
Грудня, 97, м. Олександрія Кіровоградської області 
(з коригуванням проектно-кошторисної 
документації)

47 928,741

Капітальний ремонт (санація) будівлі 
Олександрійського навчально-виховного комплексу 
(ЗНЗ І-ІІ ступенів №17 – ліцей) Олександрійської 
міської ради, Кіровоградської області, проспект 

37 500,000



11
Соборний, б. 130, м. Олександрія, Кіровоградської 
області

Разом по Одеській області 455 198,417

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 165 472,000

Капітальний ремонт з утеплення фасаду, заміна 
віконних блоків, благоустрій території 
Комунального підприємства «Балтська 
багатопрофільна лікарня» Балтської міської ради 
Одеської області за адресою: 66101, 
вул. Ломоносова, 181 м. Балта Одеської області. 
Коригування

47 583,000

Реконструкція будівель та котельні Навчально - 
виховного комплексу «Балтська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся Гончара - 
ліцей» Балтської міської ради Одеської області 
(опорний заклад). Коригування

35 476,000

Реконструкція будівлі НВК «Балтська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3-колегіум» 
за адресою: м. Балта Одеської області, вул. Уварова, 
96» (коригування 2): 2 черга - прибудова школи 
одноповерхова та трьохповерхова з підвалом до 
будівлі НВК «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 3-колегіум», 3 черга - реконструкція 
будівель (спортзал, котельна, допоміжні споруди), 
благоустрій території школи НВК «Балтська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3-колегіум»

82 413,000

1551400000 Бюджет Березівської міської територіальної громади 5 952,644

Капітальний ремонт Комунального закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 
Березівської міської ради Одеської області за 
адресою: Одеська область, м. Березівка, 
вул. М. Грушевського, буд. 6.

5 952,644

1552500000 Бюджет Таїровської селищної територіальної 
громади 51 458,803

Реконструкція каналізаційного колектора від 
очисних споруд смт. Таїрове до камери № 2 (по вул. 
Парниковая ж/м «Чорноморка») в Овідіопольському 
районі Одеської області на території Таїровської 
громади. Коригування

51 458,803



12
1556400000 Бюджет Одеської міської територіальної громади 225 000,000

Капітальний ремонт будівлі та елементів 
благоустрою прилеглої території ОЗОШ № 12, 
розташованої за адресою: м. Одеса, 
вул. Марсельська, 6. Коригування

25 000,000

«Капітальний ремонт Одеської загальноосвітньої 
школи № 61, розташованої за адресою: м. Одеса 
вул. Академіка Воробйова, 20/1» (Коригування)

25 000,000

Капітальний ремонт будівлі літери «Н», яка є 
частиною комунальної установи «Міська клінічна 
інфекційна лікарня», розташованої за адресою: 
м. Одеса, вул. Пастера, 5/7. Коригування

25 000,000

Реконструкція будівель КНП «Пологовий будинок 
№ 5» Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, 
вул. Маршала Говорова, 28

25 000,000

Капітальний ремонт інженерних мереж 
теплопостачання із улаштуванням модульної 
котельні КУ «Міська клінічна лікарня № 1»  за 
адресою: м. Одеса, вул. Мʼясоєдовська, 32. 
Коригування.

25 000,000

Ремонтно-реставраційні внутрішні оздоблювальні 
роботи Валіховського корпусу літери «М», який є 
частиною комунальної установи «Міська клінічна 
інфекційна лікарня», розташованої за адресою: 
м. Одеса, вул. Пастера, 5/7. Коригування

50 000,000

Ремонтно-реставраційні роботи приміщень 
хірургічного павільйону, який є частиною 
комунальної установи  «Міська клінічна лікарня 
№ 1», розташованого за адресою: м. Одеса, 
вул. Мʼясоєдовська, 32. Коригування

50 000,000

1557000000 Бюджет Раухівської селищної територіальної 
громади 7 314,970

Реконструкція Раухівського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) Раухівської селищної ради 
Березівського району Одеської області за адресою: 
№ 64 вул. Гвардійська, смт. Раухівка Березівського 
району Одеської області (коригування)

7 314,970

Разом по Полтавській області 643 710,646

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 349 222,947

Реконструкція будівлі під Градизький ліцей з 
посиленою військово-фізичною підготовкою 

38 978,190



13
Полтавської обласної ради та благоустрій території 
за адресою: смт Градизьк, вул. Гвардійська, 81/81, 
Кременчуцький район, Полтавська область 

Реконструкція будівлі педіатричного відділення 
Комунального підприємства «Полтавська обласна 
клінічна лікарня ім. М. В. Скліфосовського 
Полтавської обласної ради» по вул. Європейська,  
46-а в м. Полтава.

24 386,627

«Реконструкція корпусу Комунального 
підприємства «Полтавський обласний клінічний 
медичний кардіоваскулярний центр Полтавської 
обласної ради» в м. Полтава по вул. Макаренка, 1А». 
Коригування.

49 535,070

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих 
та енергоефективних технологій в Пирятинському 
ліцеї, що знаходиться за адресою: вул. Визволення, 
2а в м. Пирятин, Полтавської області. Коригування

39 037,972

Реконструкція терапевтичного корпусу КП «ПОКЛ 
ім. М. В. Скліфосовського ПОР» по вул. Шевченка, 
23 в м. Полтава. Коригування

43 910,262

Реконструкція навчального та спального корпусів 
КЗ «Кременчуцька спеціалізована школа-інтернат 
спортивного профілю І-ІІІ ступенів ім. 
І.М. Піддубного Полтавської обласної ради» за 
адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. 3-х 
Космонавтів, 2 

79 057,802

Капітальний ремонт будівлі Божківського НВК 
(опорний заклад) Новоселівської сільської ради 
Полтавського району Полтавської області по вул. 40 
років Перемоги, 1 в с. Божківське Полтавського 
району Полтавської області. Коригування 

19 317,024

Реставрація будівлі консультативної поліклініки 
Комунального підприємства «Полтавська обласна 
клінічна лікарня ім. М. В. Скліфосовського 
Полтавської обласної ради» по вул. Шевченка, 34 в 
м. Полтаві

55 000,000

1652400000 Бюджет Лохвицької міської територіальної громади 86 159,330

Капітальний ремонт будівлі комунального 
некомерційного підприємства Лохвицька міська  
лікарня (термомодернізація фасаду з  
переобладнанням вхідних груп, влаштуванням 
пандусу та вимощення; заміна покрівлі з 

86 159,330



14
утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та 
оздоблення) по вул. Незалежності, 4  в м. Лохвиця  
Полтавської  області. Коригування 

1654000000 Бюджет Терешківської сільської територіальної 
громади 47 333,334

Реконструкція будівлі Терешківського ліцею 
Терешківської сільської ради за адресою: 
Полтавська область, Полтавський район, с. Терешки, 
вул. Шевченка, 9-А. Коригування

47 333,334

1654100000 Бюджет Коломацької сільської територіальної 
громади 13 776,900

«Капітальний ремонт будівлі Степненського ДНЗ 
«Калинка» с-ще Степне Полтавського району, 
Полтавської області по вул. Центральна, № 24» 
Коригування

13 776,900

1656500000 Бюджет Лубенської міської територіальної громади 47 218,135

Будівництво Лубенського дошкільного навчального 
закладу комбінованого типу для дітей з проблемами 
опорно-рухового апарату та вадами мовлення на 12 
груп по вул. Ватутіна, 39 в м. Лубни Полтавської 
області

47 218,135

1656800000 Бюджет Миргородської міської територіальної 
громади 100 000,000

Реконструкція комунального некомерційного 
підприємства «Миргородська лікарня інтенсивного 
лікування» по вул. Гоголя, 172, м. Миргород 
Полтавської області. Коригування

100 000,000

Разом по Сумській області 82 205,847

1853400000 Бюджет Конотопської міської територіальної 
громади 82 205,847

Реконструкція будівлі дитячого відділення ЦРЛ по 
вул. Успенсько-Троїцькій, 51 в м. Конотоп Сумської 
області

63 091,618

«Реконструкція каналізаційної насосної станції по 
вул. Віктора Деняка в м.Конотоп, Сумської області» 
Коригування

19 114,229

Разом по Черкаській області 98 859,237

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 98 859,237
«Реконструкція Паланського ліцею Паланської 98 859,237



15

Директор Департаменту 
впровадження пріоритетних 
проектів регіонального розвитку
та критичної інфраструктури                             Леся ДІДЕНКО

сільської ради Уманського району Черкаської 
області по вул. Грушевського, 5, с. Паланка, 
Уманський район, Черкаська область, 
пошкодженого внаслідок військових дій, 
спричинених збройною агресією Російської 
Федерації» (коригування)
Разом по Чернігівській області 42 882,709

2552000000 Бюджет Новобасанської сільської територіальної 
громади 14 532,286

«Капітальний ремонт з виділенням черговості (1 
черга - внутрішні роботи, 2-га черга - зовнішні 
роботи) Новобасанської сільської лікарської 
амбулаторії за адресою: Чернігівська область, 
Ніжинський район, село Нова Басань, вулиця 
Шевченка, 34» (коригування)

5 366,286

Капітальний ремонт будівлі Новобиківського 
дошкільного навчального закладу ясла-садок 
«Яблунька», вул. Шевченка, 26, с. Новий Биків, 
Ніжинського району, Чернігівської області 
(коригування)

9 166,000

2552400000 Бюджет Ічнянської міської територіальної громади 24 499,895
«Капітальний ремонт освітнього комплексу 
«Дорогинський заклад загальної середньої освіти    
І-ІІІ ст. - заклад дошкільної освіти» Ічнянської 
міської ради за адресою: Чернігівська область, 
Прилуцький район, с. Дорогинка, вул. Набережна, 
3» Коригування

24 499,895

2554000000 Бюджет Борзнянської міської територіальної 
громади 3 850,528

«Капітальний ремонт Борзнянської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Христини 
Алчевської з енергоефективними заходами та 
створення нового освітнього простору по 
вул. Б. Хмельницького, 3 м. Борзна, Чернігівської 
області» (коригування 3)

3 850,528


